
流量计厂家,电磁流量计,泥浆流量计

产品名称 流量计厂家,电磁流量计,泥浆流量计

公司名称 武汉迅尔仪表科技有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 武汉市洪山区东湖开发区关山一路219号

联系电话 15377528571 15871369066

产品详情

�产品简介 它是基于法拉第电磁感应定律工作的,是一种测量导电介质流量的仪表.
除了可测量一般导电液体流量外, 还可用于测量强腐蚀性液体和均匀含有液固两相悬浮液体
(如泥浆,矿浆,纸浆等) �详细参数 

  产品类型   

一体式

  

分体式

  

低功耗
  

适用介质

  

�任何导电液体 �强腐蚀性液体
�含有液固两相悬浮液体如泥浆,矿浆,纸浆等)

  

精度等级

  

1级或0.5级
  

介质电导率

  

＞5μs/cm
  

可测流速

  

0.1——15米/秒
  

量程比

  

1:20，可订制
  

信号输出

  

脉冲或4-20mA
  

供电电源

  

220VAC或+24VDC



  

通讯接口

  

可选RS485
  

通讯协议

  

MODBUS、HART、Profibus等
  

防爆等级

  

Exd[ia]qIICT5
  

防护等级

  

IP65，可选IP68
  

仪表通经

  

DN6~DN2000
  

安装方式

  

法兰安装，可选法兰夹持
  

公称压力

  

1.6MPa或订制
  

介质温度

  

＜180℃
  

环境温度

  

-30℃-60℃

�测量范围 

  内径（mm）   

10

  

15

  

20

  

25

  

32

  

40

  

50

  

65
  

Qmin(m�/h)

  

0.05

  

0.1

  

0.3

  

0.4

  

0.8

  

1.2

  

2

  

3
  

Qmax(m�/h)

  

3.5

  

8

  

15

  

22

  

35

  

55

  

95

  

150
  

内径（mm）

  

80

  

100

  

125

  

150

  

200

  

250

  

300

  

350
  

Qmin(m�/h)

  

5

  

8

  

12

  

18

  

25

  

35

  

50

  

60
  

Qmax(m�/h)

  

220

  

350

  

550

  

800

  

1400

  

2200

  

3200

  

4500
  

内径（mm）

  

400

  

450

  

500

  

550

  

600

  

700

  

800

  

900



  

Qmin(m�/h)

  

80

  

120

  

180

  

230

  

300

  

400

  

500

  

600
  

Qmax(m�/h)

  

5500

  

7500

  

9000

  

11000

  

13000

  

16600

  

21700

  

27468
  

内径（mm）

  

1000

  

1100

  

1200

  

1400

  

1600

  

1800

  

2000

  

2200
  

Qmin(m�/h)

  

800

  

1000

  

1200

  

1600

  

2100

  

2700

  

3300

  

4000
  

Qmax(m�/h)

  

33900

  

41000

  

48800

  

66400

  

86800

  

109000

  

135000

  

164000
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